

# JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

\* ano x \* número **733** r\$ 2,00

## PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GÓIS DE VERAS

### PODER LEGISLATIVO

# PODER EXECUTIVO

### Portaria Nº 270/2019

Concede uma diária e meia ao senhor **Manoel Fernandes de Gois Veras**, Prefeito Municipal de Campo Grande RN, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

### **RESOLVE:**

Art. 1º - Conceder ao Sr. Manoel Fernandes de Gois Veras, no exercício e ocupante do cargo de Prefeito Municipal, vinculado Gabinete do Prefeito, uma diária e meia ao preço unitário de R\$: 600,00 (seiscentos reais), para fazer face às despesas com locomoção, estadia e alimentação nos dias 14 e 15 de outubro de 2019, com a finalidade de participar de audiência para assinatura do Programa Moradia Cidadã na Governadoria. reunião na Caixa Econômica Federal para tratar sobre o andamento de convênios celebrados. entre outros assuntos administrativos do interesse do município de Campo Grande/RN, na cidade de Natal, capital do Estado.

**Art. 2º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Campo Grande-RN, 11 de outubro de 2019.

### **Antonio Tadeu de Oliveira Lopes**

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos Portaria nº 215/2019 - GP

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

PREFEITO
MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS
VICE-PREFEITO
ALZAY FERNANDES PIMENTA
ALZAY FERNANDES PIMENTA
ADRIANA ALVES FERNANDES
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

ENDESÇO:
Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/Rin. CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900
Home: www.campogrande.m.gov.br – E-mail: jocg.publicacao@gmail.com